COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 056/2014-COGEPS

ENSALAMENTO PARA REALIZAÇÃO DAS

PROVAS DO 2º PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

DOCENTE POR PRAZO DETERMINADO DA

UNIOESTE – PSS2-2014.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais,

 TORNA PÚBLICO:

O ensalamento para a realização das provas  do 2º Processo Seletivo

Simplificado para Contratação de Docente por Prazo Determinado (PSS2-

2014),  que  ocorrerá dia   26   de junho de  2014   com  início   às   09h00min,

no Campus para o qual a vaga é ofertada, conforme aparece descrito no

anexo único deste edital.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 25 de junho de 2014.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

Anexo Único do Edital nº 056/2014-COGEPS, de 25 de junho de 2014.

ENSALAMENTO DO PSS2-2014. - DOCENTES

1. CAMPUS DE CASCAVEL:

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS – CCET

Área/matéria: Estatística

SALA 48 – PRÉDIO DE CIÊNCIAS (BLOCO A)

Área/matéria: Estruturas

LABORATÓRIO DE ESTRUTURAS – PRÉDIO DE DESENVOLVIMENTO DE

PROTÓTIPOS – PGEAGRI

Área/matéria: Física

LABORATÓRIO DE FÍSICA – BLOCO G DO PRÉDIO ANTIGO

Área/matéria: Matemática

SALA 65 – PRÉDIO DE CIÊNCIAS (BLOCO B)

Área/matéria: Mecânica dos Fluídos e Hidráulica

SALA 55 – PRÉDIO DE CIÊNCIAS (BLOCO B)

Área/matéria: Metodologia e Técnicas Computacionais

SALA 11 – BLOCO F DO PRÉDIO ANTIGO

Área/matéria: Projetos de Elementos de Máquinas

SALA 20 – PRÉDIO DE CIÊNCIAS (BLOCO A)

Área/matéria: Sistemas Computacionais

SALA 12 – BLOCO F DO PRÉDIO ANTIGO

Área/matéria: Transportes

SALA 23 - PRÉDIO DE CIÊNCIAS (BLOCO A)

CENTRO DE CIÊNCIAS MÉDICAS E FARMACÊUTICAS– CCMF

Área/matéria: Prática Médica Integrativa – Propedêutica Médica
SALA 56 DO MESTRADO DO PPRN – 2º PISO DO PRÉDIO DE CIÊNCIAS (BLOCO B)

Área/matéria: Psiquiatria

SALA DE REUNIÕES DO CCMF/CCBS-3º PISO DO PRÉDIO DE CIÊNCIAS/BLOCO B

Área/matéria: Saúde Coletiva e Internato Médico em Saúde Coletiva

SALA 09 – LABORATÓRIO DE FARMACOLOGIA NO PRÉDIO DE BIOMÉDICAS

2. CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU:

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - CCSA

Área/matéria: Administração

BLOCO B – SALA 01

Área/matéria: Ciências Contábeis/Contabilidade

BLOCO K – SALA 01

Área/matéria: Direito Público e Direito Privado

BLOCO K – SALA 02

Área/matéria: Hotelaria

BLOCO K – SALA 03

Área/matéria: Psicologia

BLOCO K – SALA 04

Área/matéria: Turismo

BLOCO K – SALA 05

3. CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO:

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS – CCH

Área/matéria: Prática de Ensino e Organização do Trabalho

Pedagógico e Gestão Escolar

SALA 202

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS - CCSA

Área/matéria: Anatomia e Fisiologia Patológica

SALA 203

Área/matéria: Ciências Jurídicas

SALA 205

Área/matéria: Teoria Econômica

SALA 206

4. CAMPUS DE TOLEDO:

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS – CCSA

Área/matéria: Língua Inglesa – Secretariado Executivo – RT 20

SALA 06 – TÉRREO – PRÉDIO PGDRA (ANEXO AO PRÉDIO DO CCSA)

Área/matéria: Língua Inglesa – Secretariado Executivo – RT 24

SALA 08 – TÉRREO – PRÉDIO PGDRA (ANEXO AO PRÉDIO DO CCSA)

CENTRO DE ENGENHARIAS E CIÊNCIAS EXATAS – CECE

Área/matéria: Matemática e Física

SALA CLEUSA – PRÉDIO DE FILOSOFIA

Área/matéria: Química-Educação

SALA 08 – BLOCO E

Área/matéria: Química

SALA 04 – BLOCO E